
 令和 ２年 １１月 ４日 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人 渓仁会  

月寒あさがおの郷デイサービスセンター  

月寒あさがおの郷ショートステイセンター  

施設長   一柳 規雄 

 

月寒あさがおの郷デイサービスセンター 及び 

ショートステイセンターの営業再開について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より当事業所運営に  

ご理解、ご協力を頂き、心より感謝申し上げます。  

 

10月27日（火）付で当施設ホームページにてお知らせ致しました通り、当デイサービス

センターご利用者様及び職員の健康観察を毎日行ってまいりましたが、体調不良の方はみ

られず、10月29日（木）に健康観察期間を完了いたしました。 

 

つきましては、11月2日（月）より当デイサービスセンター及びショートステイセンター

の事業が無事に再開されましたことをご報告いたします。ご利用者様、及びご家族様には

多大なるご心配とご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 

北海道、とりわけ札幌においては、現在新型コロナウイルス感染者が増大している状況

です。今後も気を緩めることなく、感染予防に努めてまいりますので、何卒皆様のご理解

とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

 

 

月寒あさがおの郷 デイサービスセンター  

【担当：橘 】  

月寒あさがおの郷 ショートステイセンター  

【担当：池端・山玉】  

TEL（共通）：011-858-3333 


